Diário Oficial Eletrônico  n. 10.699 7 de dezembro de 2021 Página 291

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DECRETO “P” Nº 1.155, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
EXCLUIR a cláusula sub judice constante do Decreto “P” nº 1.052, de 29 de abril de 2020,

publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.315, de 4 de novembro de 2020; do Decreto “P” nº 338, de 12 de abril
de 2021; do Decreto “P” nº 341, de 12 de abril de 2021; do Decreto “P” nº 245, de 12 de abril de 2021; publicado
no Diário Oficial Eletrônico nº 10.472, de 13 de abril de 2021, que promoveram para a Classe Especial e para a 1ª
Classe os servidores da Carreira de Delegado de Polícia, TORNANDO SEM EFEITO os Decretos “P” nºs 1.029, de
19 de outubro de 2021, e nº 1.030, de 19 de outubro de 2021, publicados no Diário Oficial Eletrônico nº 10.659,
de 20 de outubro de 2021; e o Decreto “P” nº 1.032, de 20 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial
Eletrônico nº 10.660, de 21 de outubro de 2021, referentes aos servidores abaixo relacionados, em cumprimento
à decisão dos autos nº 0832829-90.2020.8.12.0001:

MATRÍCULA NOME CARGO CLASSE
104162023 ALBERTO LUIZ CARNEIRO DA SUNHA MIRANDA DELEGADO DE POLÍCIA 1ª

101082023 CAMILO KETTENHUBER CAVALHEIRO DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
10942023 EDSON LUIS RUIZ UBEDA DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
37818023 ELAINE CRISTINA ISHIKI BENICASA DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
88261023 FABIO DA SILVA MAGALHAES DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
133083023 GIULLIANO CARVALHO BIACIO DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
41379023 IGOR MENDES FERREIRA DE FARIA DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
31171023 JOSE CARLOS ALMUSSA JUNIOR DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
38203023 LETICIA MOBIS ALVES DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
126137023 PRISCILLA ANUDA QUARTI DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
40332023 RODRIGO SPERANCIN LOPES DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
123907023 TIAGO MACEDO DOS SANTOS DELEGADO DE POLÍCIA 1ª
132839022 WALLACE MARTINS BORGES DELEGADO DE POLÍCIA ESPECIAL
76067022 JOSE EDUARDO ROCHA DELEGADO DE POLÍCIA ESPECIAL
91552022 FRANCISCO ANTONIO MOREIRA DELEGADO DE POLÍCIA ESPECIAL

Campo Grande, 6 de dezembro de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” Nº 1.156, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
RETIFICAR o Decreto “P” nº 1.669, de 22 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial Eletrônico

nº 8.661, de 23 de abril de 2014, páginas 20 e 21, para que passe a constar: PROMOVER, por ATO DE BRAVURA,
à graduação de Subtenente QPPM o Primeiro-Sargento QPPM José Soares Paes, a contar de 22 de abril de 2014,
nos termos do Parecer PGE/MS/CJUR-SEJUSP/nº 031/2020, aprovado pela Decisão PGE/MS/GAB/nº 301/2020,
solução do Processo Administrativo nº 31/305117/2018.

Campo Grande, 6 de dezembro de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

RETIFICAÇÃO
Retifica-se o Decreto “P” nº 1.089, de 9 de novembro de 2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico

nº 10.676, de 10 de novembro de 2021, página 93, nos seguintes termos:

Onde consta: Promover, por merecimento intelectual,

Passa a constar: Nomear, por merecimento intelectual,

Campo Grande, 6 de dezembro de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado